



Tarieven BSO de Blokhut 2016					
NSO 40	maandprijs	maanduren	jaarprijs	jaaruren	uurtarief
Maandag	€ 88,40	13,33	€ 1.060,80	160,00	€ 6,63
Dinsdag	€ 88,40	13,33	€ 1.060,80	160,00	€ 6,63
Woensdag (lange dag)	€ 143,67	21,67	€ 1.723,80	260,00	€ 6,63
Donderdag	€ 88,40	13,33	€ 1.060,80	160,00	€ 6,63
Vrijdag (korte dag)	€ 88,40	13,33	€ 1.060,80	160,00	€ 6,63
Vrijdag (lange dag)	€ 143,67	21,67	€ 1.723,80	260,00	€ 6,63
Naschoolse opvang alleen tijdens de 40 schoolweken Op maandag, dinsdag en donderdag van 14.30 - 18.30 uur en op woensdag en vrijdag lange dag van 12.00 - 18.30 uur					

VSO 40	maandprijs	maanduren	jaarprijs	jaaruren	uurtarief
Maandag	€ 38,68	5,83	€ 464,10	70,00	€ 6,63
Dinsdag	€ 38,68	5,83	€ 464,10	70,00	€ 6,63
Woensdag	€ 38,68	5,83	€ 464,10	70,00	€ 6,63
Donderdag	€ 38,68	5,83	€ 464,10	70,00	€ 6,63
Vrijdag	€ 38,68	5,83	€ 464,10	70,00	€ 6,63
Voorschoolse opvang alleen tijdens de 40 schoolweken van 07.00 - 08.45 uur					

NSO 40 i.c.m. vakantieopvang	maandprijs	maanduren	jaarprijs	jaaruren	uurtarief
Maandag	€ 144,41	22,49	€ 1.732,89	269,92	€ 6,42
Dinsdag	€ 144,41	22,49	€ 1.732,89	269,92	€ 6,42
Woensdag (lange dag)	€ 197,92	30,83	€ 2.374,89	369,92	€ 6,42
Donderdag	€ 144,41	22,49	€ 1.732,89	269,92	€ 6,42
Vrijdag (korte dag)	€ 144,41	22,49	€ 1.732,89	269,92	€ 6,42
Vrijdag (lange dag)	€ 197,92	30,83	€ 2.374,89	369,92	€ 6,42
Naschoolse opvang alleen tijdens de 40 schoolweken Op maandag, dinsdag en donderdag van 14.30 - 18.30 uur en op woensdag en vrijdag lange dag van 12.00 - 18.30 uur Vakantieopvang wordt berekend over 10 maanden. U krijgt 2 maanden korting. Dit is in de maandprijs verdisconteerd. Dit recht vervalt bij opzegging binnen 1 jaar					

VSO 40 i.c.m. Naschoolse opvang	maandprijs	maanduren	jaarprijs	jaaruren	uurtarief
Maandag	€ 37,45	5,83	€ 449,40	70,00	€ 6,42
Dinsdag	€ 37,45	5,83	€ 449,40	70,00	€ 6,42
Woensdag	€ 37,45	5,83	€ 449,40	70,00	€ 6,42
Donderdag	€ 37,45	5,83	€ 449,40	70,00	€ 6,42
Vrijdag	€ 37,45	5,83	€ 449,40	70,00	€ 6,42
Voorschoolse opvang alleen tijdens de 40 schoolweken van 07.00 - 08.45 uur					

Flexibele opvang
Dit is een opvangpakket zonder vaste weekdays. voor de voorschoolse en naschoolse opvang geldt een minimum afname van 2 dagdelen per week voor de vakantieopvang geldt een minimum afname van 1 dag per vakantie Het uurtarief voor deze vorm van opvang is € 7,44

BSO+ Pakket (alle margedagen + kampkosten € 25,47 per maand)
